OZIEL ARNOLDO PACÍFICO DA SILVEIRA, 
40.275.523/0001-65
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GRAVAÇÃO, TRANSMISSÃO DAS 
SESSÕES, PRODUÇÃO DE VÍDEOS E OPERAÇÃO DE ÁUDIO DA 
CÂMARA MUNICIPAL.
VALOR TOTAL GLOBAL: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais).
VALOR MENSAL: R$ 2.000,00 (dois mil reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 02/02/2026 a 02/02/2027
DATA DA ASSINATURA: 23/01/2026.

Ametista do Sul/RS, 23 de novembro de 2025
PEDRO LOPES DA SILVA - Presidente da Câmara Municipal

MUNICÍPIO DE NOVO TIRADENTESMUNICÍPIO DE VISTA GAÚCHA - RS